
 

 

Z A P I S N I K 

 

151. sjednice Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, održane 6. - 8. travnja 2020. 

elektroničkim putem. 

 

 

Od 29 članova Fakultetskog vijeća elektroničkim putem glasovalo je 27 članova. 

 

Za predloženi dnevni red glasovalo je 27 članova Fakultetskog vijeća. 

 

Za predloženu odluku glasovalo je 27 članova Fakultetskog vijeća.  

 

 

 

DNEVNI RED 

 

 

1. Izbor nastavnice 

 

 

Ad1) Na temelju članka 95. stavka 5. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju 

(“Narodne novine” broj 123/03, 198/03, 105/04, 174/04, 2/07 - OUSRH, 46/07, 45/09, 63/11, 

94/13, 139/13, 101/14 – O i RUSRH, 60/15 – OUSRH i 131/17), članka 44. Statuta 

Učiteljskog fakulteta u Rijeci te Izvješća i prijedloga Stručnog povjerenstva za izbor 

nastavnika, Fakultetsko vijeće donijelo je 

  

 

O D L U K U 

 

 

1. Dr. sc. Maja Verdonik bira se u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto 

izvanrednog profesora u području humanističkih znanosti, polju filologija, grane 

teorija i povijest književnosti na Učiteljskom fakultetu Sveučilišta u Rijeci. 

 

2. Dr. sc. Maja Verdonik bira se na znanstveno-nastavno radno mjesto izvanrednog 

profesora na neodređeno vrijeme s punim radnim vremenom i s obvezom provođenja 

reizbora ili izbora na više radno mjesto u skladu s propisima kojima se uređuje 

znanstvena djelatnost i visoko obrazovanje. 

 

3. Ova Odluka primjenjuje se od 14. travnja 2020., odnosno uvrštenjem nastavnice u 

sustav Centralnog obračuna plaća (COP) Ministarstva znanosti i obrazovanja. 

 

 

 

    Zapisnik sastavio,                      Dekanica,  

        

          

         Željko Ševerdija, dipl. iur., v.r.                 prof. dr. sc. Lidija Vujičić, v.r. 


